disposições do Edital de Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: 

Contratação de serviços: Lote 1 - Capacitação de pessoas -  Lote 2 - Produção de eventos - 
Empresas Adjudicatárias - Lote 1: Palacetur  Eventos, Comércio e Serviços Ltda. - Valor Global 
R$ 40.699,99  (quarenta mil, seiscentos e noventa e nove reais  e noventa e nove centavos) Lote 
2 : Lisboa Construções Entretenimentos e Locação Eireli - Valor Global : 97.000,00 (noventa e 
sete mil reais) Critério de julgamento - Menor preço - Salvador, BA, 25 de novembro de 2021 - 
Adalberto Pessoti - Pregoeiro Oficial,

HOMOLOGAÇÃO
A Secretária de Cultura, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Federal nº 
8.666/93,  homologa o resultado do Pregão Eletrônico n° 010/2021, para os objetos adjudicados

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE URBANIZAÇÃO COMPLEMENTAR NA 
LOCALIDADE DE JARDIM DAS MANGABEIRAS NO MUNICÍPIO DE SALVADOR - BAHIA. 
- Critério de Julgamento: Menor Preço. - Empresa Vencedora: CONSTRIC ENGENHARIA 
LTDA - EPP. - Valor Total: R$2.263.337,62 (dois milhões, duzentos e sessenta e três mil, 
trezentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos). Salvador - BA, 25 de novembro de 
2021. - Maria Helena de Oliveira Weber - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO
O Diretor Presidente da CONDER, no uso de suas atribuições e com fundamento na Lei Federal